

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/10/2021 y 31/12/2021

| Pagos realizados en el trimestre | Periodo medio pago (PMP) (días) | Pagos realizados en el Trimestre | | | |
|---|---------------------------------|----------------------------------|---------------------|--------------------------|---------------------|
| | | Dentro periodo legal pago | | Fuera periodo legal Pago | |
| | | Número de pagos | Importe Total | Número de pagos | Importe Total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | | | | | |
| 20 - Arrendamientos y cánones. | 74,98 | 15 | 63.658,92 | 33 | 83.237,25 |
| 21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación. | 169,36 | 71 | 618.115,84 | 485 | 899.082,95 |
| 22 - Material, suministros y otros. | 55,71 | 163 | 3.403.977,58 | 586 | 875.911,87 |
| 23 - Indemnizaciones por razón del servicio. | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 24 - Gastos de publicaciones. | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones Reales | 110,95 | 57 | 541.413,01 | 200 | 865.590,02 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 58,11 | 9 | 201.615,88 | 4 | 56.252,78 |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| <u>Total General:</u> | 89,04 | 315 | 4.828.781,23 | 1308 | 2.780.074,87 |

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2021
Intereses de demora pagados en el período 2021

20-ene-2022

Fecha de Referencia: 31/12/2021

| Intereses de demora pagados en el trimestre | Intereses de demora pagados en el período | |
|--|---|----------------------------|
| | Número de Pagos | Importe total de intereses |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 0 | 0,00 |
| Inversiones Reales | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0,00 |
| <u>Total General:</u> | 0 | 0,00 |

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2021

20-ene-2022

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 31/12/2021

| Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre | Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días) | Pendientes de pago al final del Trimestre | | | |
|--|---|---|---------------|--|---------------|
| | | Dentro periodo legal pago a final del Trimestre | | Fuera periodo legal Pago a final del trimestre | |
| | | Número de operaciones | Importe Total | Número de operaciones | Importe Total |

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

| | | | | | |
|---|--------|-----|--------------|-----|--------------|
| 20 - Arrendamientos y cánones. | 346,93 | 42 | 145.548,83 | 63 | 98.900,84 |
| 21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación. | 149,08 | 176 | 191.000,50 | 195 | 167.172,90 |
| 22 - Material, suministros y otros. | 752,27 | 410 | 1.732.251,11 | 533 | 1.369.343,01 |
| 23 - Indemnizaciones por razón del servicio. | 769,37 | 0 | 0,00 | 9 | 29,75 |
| 24 - Gastos de publicaciones. | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 2 - Sin Desagregar | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Inversiones Reales**Otros Pagos realizados por operaciones comerciales****Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto**

| | | | | | |
|---|--------|-----|--------------|------|--------------|
| Inversiones Reales | 103,90 | 42 | 497.344,67 | 73 | 177.556,40 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 80,10 | 3 | 201.895,03 | 25 | 25.800,92 |
| Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto | 867,58 | 654 | 2.088.639,62 | 2795 | 5.089.564,37 |

Total General:

| | | | | |
|--------|------|--------------|------|--------------|
| 745,65 | 1327 | 4.856.679,76 | 3693 | 6.928.368,19 |
|--------|------|--------------|------|--------------|